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Fed tutanaklarında faiz indirim sinyali
Geçen hafta çarşamba günü yayınlanan Fed toplantı tutanaklarında
Fed üyelerinin çoğunluğunun veriler uygun olursa gelecek
toplantıda gevşemenin uygun olabileceğini ifade ettiği kaydedildi.
Tutanaklarda, üyelerin çoğunluğu istihdam hedefine yönelik risklerin
arttığını belirtti ve birçok üye enflasyon hedefine yönelik risklerin
azaldığını söyledi. Diğer taraftan, bazı üyeler, işgücü piyasası
koşullarında daha fazla kademeli gevşemenin daha ciddi bir
bozulmaya dönüşme riskini vurguladı. Hafta içerisinde tutanakların
yanında Fed üyelerinden gelen açıklamalar ile ABD Çalışma
Bakanlığı tarafından Nisan 2023-Mart 2024 arasındaki istihdam
değişimine ilişkin revizyon piyasaların takibinde yer aldı. ABD'de
2024 Mart ayına kadar olan yıldaki iş büyümesi tahmin edilenden
çok daha düşük gerçekleşti. Çalışma Bakanlığı tarafından Nisan
2023-Mart 2024 arasındaki istihdam değişimi 818 bin kişi olarak
aşağı yönlü revize edildi. Yapılan bu revizyon istihdam piyasasının
düşünülenden daha zayıf olduğunu ortaya koydu. Fed üyelerinin
hafta içerisindeki açıklamalarında ise önümüzdeki toplantılarda
temkinli bir yaklaşımla faiz indirimlerinin uygun olacağına yönelik
mesajlar ve işgücü piyasasına ilişkin endişeler ön plana çıktı.
Atlanta Federal Rezerv Bankası Başkanı Raphael Bostic, düşen
enflasyonu ve yavaşlayan işgücü piyasasını gösteren verilerin
ardından Fed’in yıl sonuna kadar birden fazla faiz indirimine ihtiyaç
duyulabileceğini söyledi.

Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları yakından takip edildi
1978’den itibaren her yıl Kansas City Fed'in ev sahipliğinde ABD’nin
Wyoming eyaletinde düzenlenen ve merkez bankacılığına ilişkin
önemli bir zirve olan Jackson Hole toplantısı 22 – 24 Ağustos
tarihlerinde gerçekleşti. Birçok önemli merkez bankası yetkilisinin
katıldığı sempozyumun bu seneki konusu para politikasının
etkinliğinin ve iletiminin yeniden değerlendirilmesi olurken, bu
sempozyumda özellikle Fed Başkanı Powell’ın para politikasına
ilişkin verdiği mesajlar piyasaların yakın takibinde yer aldı. 23
Ağustos Cuma günü sempozyumda konuşma yapan Fed Başkanı
Powell, politikayı ayarlama zamanının geldiğini, faiz indirimlerinin
zamanlaması ve hızının verilere, görünüme ve risk dengesine bağlı
olacağını belirtti. Enflasyonun yüzde 2'ye dönüşünün sürdürülebilir
bir yolda olduğuna dair güveninin arttığını ifade eden Powell,
enflasyonda yukarı yönlü risklerin azaldığını ve istihdama yönelik
aşağı yönlü risklerin ise arttığını kaydetti. Powell’ın açıklamaları
Fed’in yılın son çeyreğinde faiz indirim döngüsüne başlayacağına
dair beklentileri pekiştirirken, enflasyon ve istihdam piyasasına dair
veriler faiz indirim miktarları üzerinde belirleyici olacaktır. 

Fed’e yönelik faiz indirim beklentileri korunuyor
ABD’de yılın ikinci çeyreğinden itibaren kademeli bir düşüş
eğiliminde hareket eden enflasyon rakamları ile istihdam
piyasasındaki bozulma Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerini canlı
tutuyor. Fed toplantı tutanaklarının ve Fed Başkanı Powell’ın
açıklamaları önümüzdeki dönemde faiz indirimlerinin başlayacağına
işaret ederken, geçen hafta ABD Çalışma Bakanlığı tarafından
2024 Mart’a kadarki bir yıllık süreç için istihdam değişimde yapılan
818 bin kişilik aşağı yönlü revizyonla birlikte sene başında ABD
istihdam piyasasının düşünülenden daha zayıf olduğunun ortaya
çıkması da Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerini destekliyor. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,668.10 -1.57 -12.82
BIST - 30 10,637.51 -0.45 -11.76
BIST Mali 10,820.52 -0.14 -14.08
BIST Sanayi 13,174.18 -2.01 -11.73
BIST - 30 Vadeli 10,758.75 -0.84 -14.14

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 42.00 0.81 3.66
Türkiye 10 Yıllık 28.23 0.55 2.43
Gecelik Faiz 50.55 0.96 4.35

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,557.00 1.75 4.64
Brent Petrol 78.28 -1.08 -3.00
USD/TRY 33.98 0.87 3.42
EUR/TRY 38.04 2.39 6.70
Döviz Sepeti 35.85 1.45 4.00

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,577.04 1.71 -0.28
Almanya 18,633.10 1.70 0.41
İngiltere 8,327.78 0.20 1.96
S&P 500 5,634.61 1.45 1.42
Çin 2,854.37 -0.87 -2.09
Dow Jones 41,175.08 1.27 2.02
Honk Kong 17,612.10 1.04 0.82
Nasdaq 17,877.79 1.40 -0.66
Japonya 38,364.27 0.79 -3.11
Hindistan 81,086.21 0.81 0.82
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Hatırlanacak olursa, ABD'de ay başında açıklanan tarım dışı
istihdam artışının beklentilerin altında kalması ve işsizlik oranının
yaklaşık 3 yılın en yüksek seviyesine çıkmasının ardından
piyasalarda resesyon endişeleri artış kaydederken, Fed'in eylül
ayında daha agresif faiz indirimine gidebileceği fiyatlanmaya
başlamıştı. Ancak önceki hafta ABD'de açıklanan enflasyon
verilerinin fiyat baskılarının hafiflediğine işaret etmesi ve perakende
satış verilerinin tüketici harcamalarının güçlü kaldığını ortaya
koymasıyla piyasadaki endişeler bir miktar yatıştı. Tüm bu gelişmeler
ışığında halihazırda piyasalar eylül ayında %25 ihtimalle 50 baz
puan ve %75 ihtimalle 25 baz puan faiz indirimi fiyatlarken, yılsonuna
kadar toplamda 100 baz puan faiz indirim öngörüyor. ABD’de
ekonomik verilerde zayıflamanın devam etmesi ve özellikle ağustos
ayı istihdam verilerinin de zayıf gelmesi durumunda eylül ayında 50
baz puanlık bir faiz indiriminin gündeme gelebileceğini ve
kasım/aralık aylarında da 25’şer baz puanlık faiz indirimlerinin
yapılabileceğini düşünüyoruz.  Böylece Fed’in yılı toplamda 100 baz
puan faiz indirimiyle tamamlama ihtimali çok uzak bir durum olarak
değerlendirmiyoruz. Ancak ek bir zayıflama görülmezse Fed’in eylül
ayında faiz indirimlerine 25 baz puanla başlayacağını ve devam
eden aylarda da 25’şer baz puan faiz indirimleriyle yılı toplamda 75
baz puan faiz indirimiyle de tamamlayabileceğini düşünüyoruz. Bu
noktada enflasyon ve işgücü rakamlarının seyri Fed’in faiz kararları
ve küresel risk iştahının seyri üzerinde ana belirleyiciler olacaktır.
Özellikle eylüldeki faiz kararı üzerinde ağustos ayı tarım dışı istihdam
verisinin ortaya koyacağı performans belirleyici olacaktır. Son
dönemde Fed üyeleri tarafından işgücü piyasasına ilişkin daha
yoğun bir şekilde dillendirilen endişeleri de dikkate aldığımızda,
enflasyon cephesinde sürpriz bir bozulma görmediğimiz sürece
Fed’in artık “enflasyon odaklı” değil “istihdam odaklı” olacağını
düşünüyoruz. Önümüzdeki dönemde ABD’de ekonomik veri
akışlarına duyarlılığın artış kaydettiği ve ekonomik verilerin Fed’e
yönelik beklentiler ile resesyon kaynaklı endişeler üzerinde belirleyici
olduğu bir süreci takip edeceğiz. Önceki aylarda ABD’de zayıf gelen
ekonomik veriler Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerini güçlendirdiği
şeklinde yorumlanırken, yeniden gündeme gelen resesyon
endişeleriyle birlikte artık ABD’de zayıf gelebilecek ekonomik verilerin
risk iştahını baskıladığı ve volatiliteyi artırdığı bir fiyatlama
görebileceğimizi düşünüyoruz. Yeni haftada 29 Ağustos Perşembe
günü ABD’de açıklanacak 2024/2Ç büyüme rakamı ile 30 Ağustos
Cuma günü Fed’in yakından takip ettiği çekirdek PCE (kişisel tüketim
harcamaları fiyat endeksi) verisi piyasaların yakın takibinde
olacaktır. 

TCMB faiz oranlarında değişime gitmedi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 20 Ağustos Salı günü
gerçekleştirdiği toplantısında beklentilerle uyumlu olarak faiz
oranlarında değişime gitmedi ve politika faizini %50,0 olarak korudu.
Faiz oranlarında bir değişimin beklenmediği ancak yılın son
çeyreğinde faiz indiriminin gündeme gelebileceğine dair beklentilerin
piyasalarda güç kazandığı konjonktürde TCMB’nin karar metnindeki
ifadelerde bir yumuşama olup olmayacağı merak konusuydu. Geçen
haftaki toplantısında TCMB’nin karar metninde sıkı duruş ifadelerini
ve sterilizasyon konusundaki yönlendirmelerini genel olarak
koruduğu takip edildi. Karar metninde “Enflasyonda belirgin ve kalıcı
bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşu
sıkılaştırılacaktır” ifadesinin korunmasının piyasalardaki eylül/ekim
gibi erken bir faiz indirimine gidilebileceğine dair beklentileri
zayıflattığını düşünüyoruz. Bunun dışında, geçtiğimiz aylarda yurtiçi
talebin halen enflasyonist olduğunu söyleyen TCMB bu ay yurt içi
talebin enflasyonist etkisinin azaldığını belirtirken, hizmet
enflasyonundaki iyileşmenin gecikmeli olacağı düşüncesini de
paylaşarak enflasyon beklentileri yönetmeye odaklandığını
görüyoruz. TCMB’nin son toplantılarındaki sıkı duruşun

korunacağına dair güçlü mesajların önümüzdeki toplantılarda ne
kadar süreyle sürdürüleceği önemli olacaktır. TCMB’nin karar
metninde “enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi
durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı söylemi”
korunurken, bu ifade de bir yumuşama görmeden faiz indirim
ihtimalinin çok düşük olduğunu ve faiz indirimden önceki
toplantılarda ek sıkılaştırmaya gidilebileceğine dair ifadenin
kaldırılacağını düşünüyoruz. 

BIST100 Endeksi’nde zayıf görünüm etkisini sürdürüyor

Küresel gelişmeler kaynaklı ağustos ayının başında sert satışların
yaşandığı Borsa İstanbul’da devam eden süreçte yurt dışı
piyasalarda gözlenen toparlanmaya anlamlı bir katılımın
sağlanamadığı ve zayıf görünümün etkisini sürdürdüğü takip ediliyor.
Yurt içinde kısa vadede önemli bir katalizörün bulunmayışı, zayıf
geçen ikinci çeyrek finansal sonuç dönemi ile önemli destek noktaları
altında yaşanan kapanışlar, tepki çabalarının satışlarla
karşılanmasına ve zayıf teknik görünümün devam etmesine neden
oluyor. Cuma günü yeniden hız kazanan satışlarla BIST-100 Endeksi
geçen haftayı %1,57 oranında kayıpla 9.668 puandan tamamladı.
Son haftalarda tepki çabalarının satışlarla karşılanması, psikolojik
öneme sahip 10.000 üzerinde tutunmanın sağlanamaması ve zayıf
seyreden teknik görünüm nedeniyle endekse karşı kısa vadede
temkinli yaklaşımımızı koruyoruz. Endekste haftalık kapanışın da
ağustos başında test edilen 9.733 seviyesi altında gerçekleşmesi
teknik görünümde zayıflamanın derinleşebileceğine işaret
etmektedir. Endekste kısa vadede 9.610 ve 9.500 seviyelerine doğru
geri çekilmeler gündeme gelebilir. 9.500 desteği de kırılacak olursa
200 günlük basit hareketli ortalamanın geçtiği 9.280 seviyesine
doğru satışlar hız kazanabilir. 9.733 üzerinde yaşanabilecek olası
tepki alımlarında ise 9.825 – 9.900 seviyeleri kısa vadeli direnç
noktaları olarak izlenecektir. Bu seviyeler üzerinde 9.950 – 10.000
bölgesi direnç olarak önem kazanacak olup, psikolojik öneme sahip
ve güçlü bir direnç olarak izlediğimiz 10.000 üzeri günlük
kapanışlarda toparlanma eğilimi güç kazanabilir. Bu durumda 10.090
– 10.150 ve 100 günlük hareketli ortalama (10.251) direnç
konumunda bulunmaktadır. Endekste toparlanma çabasının güç
kazanabilmesi için ilk olarak 10.000 üzerinde günlük kapanışlara ve
devamında 100 günlük ortalamanın (10.251) aşılmasına ihtiyaç
olduğu görüşümüzü sürdürüyoruz. Aksi halde dalgalı ve zayıf
görünüm etkisini sürdürebilir.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalar, merkez bankalarının para politikalarına ilişkin
beklentileri konuşmaya devam ediyor. Avrupa Merkez Bankası için
2024 yılının ikinci faiz indirimini eylül ayındaki toplantısında
yapabilme ihtimalleri değerlendirilirken, Fed içinse eylül ayında faiz
indirimine başlayacağı bekleniyor. Fed Başkanı Powell'ın cuma günü
Jackson Hole Sempozyumundaki konuşması bu beklentileri
destekledi. Piyasalar, bu hafta içinde Fed üyelerinin konuşmalarını
ve ABD'den açıklanacak verilerini yakından izleyecektir. Özellikle,
Fed'in yakından takip ettiği ve ekonomik projeksiyonlarında da yer
verdiği çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi verisi cuma günü
açıklanacak. Hafta içerisinde, ABD'de ikinci çeyrek ikinci okuma
büyüme verisi de takip edilecek. ABD açısından veri takviminin
yoğun olduğu bir hafta olacaktır. Avrupa Merkez Bankası içinse bu
hafta yetkililerin konuşmaları görülüyor. Üyelerin son açıklamaları,
ECB'nin faiz indirimlerine temkinli ve kademeli şekilde devam etmesi
yönünde olduğu görülmektedir. Bu hafta içinde üyelerin konuşmaları
ve Avrupa'daki veriler, eylül ayında yapılacak Avrupa Merkez
Bankası toplantısına ilişkin beklentileri şekillendirecektir. Yurt içinde,
hafta genelinde açıklanacak veriler takip edilecek. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın hafta içerisinde yapacağı olası
açıklamalarda piyasaların radarında olacaktır. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, Türkiye'de ağustos ayına ilişkin reel
kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak.
En son açıklanan temmuz ayı verilerini incelediğimizde; reel kesim
güven endeksi 100,30 ve kapasite kullanım oranı yüzde 75,9 olarak
gerçekleşmişti. 27 Ağustos Salı günü, TCMB'nin 20 Ağustos günü
gerçekleştirdiği TCMB faiz kararı toplantısının özeti yayınlanacak.
Toplantının detayları takip edilecek. 28 Ağustos Çarşamba, temmuz
ayı dış ticaret dengesinin açıklanması bekleniyor. 29 Ağustos
Perşembe, ağustos ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.
Perşembe günü, TCMB'nin haftalık para ve banka istatistikleri de
izlenecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yurt içi piyasalar tatil
olacak. Hafta içerisinde, ekonomi yönetiminden açıklamalar
izlenebilir. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 26 Ağustos Pazartesi günü Almanya'da IFO iş
ortamı güven endeksi ağustos ayı verisi açıklanacak. 27 Ağustos
Salı, 2.çeyrek Almanya'da büyüme verisi takip edilecek. 29 Ağustos
Perşembe günü, Almanya enflasyonu açıklanacak. Ağustos ayı
verisinin açıklanması bekleniyor. Aynı gün, Euro Bölgesi ağustos ayı
tüketici güven endeksi izlenecek. 30 Ağustos Cuma, Euro Bölgesi
temmuz ayı işsizlik oranı ve ağustos ayı tahmini enflasyon verisi
takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları
izleniyor. Bu hafta içinde faizle ilgili açıklamaları önemli olacaktır.
Avrupa Merkez Bankasının(ECB) faiz kararı 12 Eylül tarihinde
gerçekleşecek. ECB için eylül toplantısında bu yılın ikinci faiz
indirimine gidebilme ihtimallerinin konuşulduğu bu dönemde ECB
üyelerinin konuşmaları bu beklentileri şekillendirecektir. 

ABD 

ABD piyasalarında, haftanın ilk işlem gününde ABD'de dayanıklı
tüketim malları siparişleri temmuz ayı verisi açıklanacak. 27 Ağustos
Salı, ABD'de ağustos ayı CB tüketici güven endeksi takip edilecek.
29 Ağustos Perşembe günü, ABD'de haftalık olarak açıklanan işsizlik
maaşı başvuruları izlenecek. Aynı gün, ABD'de ikinci çeyrek ikinci
okuma büyüme verisi ve temmuz ayı toptan stoklar verisi takip
edilecek. Temmuz ayı bekleyen konut satışlarının da açıklanması
bekleniyor. 30 Ağustos Cuma, ABD'de temmuz ayı çekirdek kişisel
tüketim harcamaları endeksi, kişisel gelirler/giderler verileri takip

edilecek. Fed'in yakından takip ettiği bir veri seti olması sebebiyle
önemli olacaktır. Fed'in eylül ayı toplantısı 17-18 Eylül tarihlerinde
olacak. Toplantıya doğru zaman daraldıkça Fed üyelerinin de
konuşmaları yoğun geçiyor. Bu hafta içinde Fed üyelerinin
konuşmaları izlenebilir.
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KAP Haberleri

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG / AGHOL 23.08.2024 18:15:10
Holding, 2Ç24’te 1.806 mn TL net kar (yıllık: -%68) açıklamıştır.
(NÖTR)

KARDEMİR / KRDMD 23.08.2024 18:49:54
Şirket, 2Ç24’te 11.065 mn TL satış geliri (yıllık: -%21), 520 mn TL
FAVÖK (yıllık: -%84) ve 927 mn TL net zarar (2Ç23: +298 mn TL)
açıklamıştır.
(SINIRLI NEGATİF)

VESTEL ELEKTRONİK / VESTL 24.08.2024 00:55:05
Şirket, 2Ç24’te 31.373 mn TL satış geliri (yıllık: -%11), 3.255 mn TL
FAVÖK (yıllık: -%17) ve 961 mn TL net zarar (2Ç23: -2.122 mn TL)
açıklamıştır.
(SINIRLI NEGATİF)

KONTROLMATİK / KONTR 23.08.2024 23:01:43 
Şirket, 2Ç24’te 1.930 mn TL satış geliri (yıllık: +%210), 432 mn TL
FAVÖK (2Ç23: -143 mn TL) ve 345 mn TL net kar (yıllık: +%48)
açıklamıştır.
(POZİTİF)

SASA POLYESTER / SASA 26.08.2024 07:49:14
Şirket, 2Ç24’te 10.951 mn TL satış geliri (yıllık: -%18), 1.956 mn TL
FAVÖK (yıllık: -%6) ve 2.093 mn TL net kar (2Ç23: -4.917 mn TL)
açıklamıştır.
(SINIRLI NEGATİF)

Basında çıkan haberlere göre; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
tarafından hazırlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında
Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, güneş enerjisine
dayalı elektrik üretimi yatırımları kapsamında yurt dışından temin
edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon
sistemlerinin yanı sıra üretim süreci ingot dilimleme aşamasından
veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş
güneş hücreleri kullanılmadan yapılan güneş panelleri "teşvik belgesi
kapsamında değerlendirilmeyen harcamalar" kapsamına alınmıştır.
(Enerji üreticileri için SINIRLI NEGATİF)

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 23.08.2024 18:20:02 (1)
Sermayesini temsil eden paylarının %50'si dolaylı olarak Şirkete ait
olan Enerjisa Enerji’nin, 2021 yılından bu yana faaliyet gösteren ve
14 MW kurulu güce ve ilave 8,4 MW kapasite artış hakkına sahip
olan Aydos RES'in sahibi olan şirketlerin hisselerinin tamamının
Enerjisa Üretim tarafından devralınması işlemleri tamamlanmıştır.
Böylelikle, Enerjisa Üretim'in 9 ayrı santralindeki toplam rüzgar
enerjisi kurulu gücü 417 MW'a ve tüm tesislerindeki toplam kurulu
gücü ise 3.813 MW'a ulaşmıştır.
(2)
Türkiye'de bulut teknolojileri konusunda piyasa liderlerinden biri
olarak faaliyette bulunan ICT Bulut Bilişim (Bulutistan)'nin ödenmiş
sermayesinin %65'ini temsil eden toplam 1.097.330 TL nominal
değerli payları yaklaşık 39 milyon dolar bedelle DxBV tarafından
satın alınmıştır.
(NÖTR)

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar:
ENJSA
Kons: NS: 39.283 mn TL; FAVÖK: 10.993 mn TL; NK: 515 mn TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 26.08.2024 saat 08:30’a kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
KOZAL 28.26 17.65 2,417,722,020 6,521,206,780 169.7
PETKM 24.12 13.13 1,065,353,540 2,046,997,124 92.1
YKBNK 30.10 5.47 2,532,076,097 3,137,652,967 23.9
BTCIM 205.00 5.34 1,061,765,590 558,344,620 -47.4
TKFEN 54.30 4.73 213,401,626 163,446,977 -23.4
ENKAI 47.04 4.53 443,557,195 857,708,154 93.4
CWENE 211.40 4.19 216,330,470 389,961,183 80.3
EUREN 14.59 4.07 121,261,375 118,949,161 -1.9
AKSEN 38.12 3.08 174,292,202 208,218,905 19.5
CIMSA 33.50 3.08 282,621,380 387,287,363 37.0

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
AEFES 227.20 -11.68 778,865,805 888,777,528 14.1
CCOLA 60.25 -10.61 543,445,942 480,810,978 -11.5
KTLEV 44.90 -9.73 1,170,637,425 624,754,897 -46.6
TCELL 94.00 -9.18 1,390,955,854 2,439,934,426 75.4
AGHOL 318.00 -9.14 317,692,525 232,153,213 -26.9
KONYA 6,442.50 -8.62 135,651,419 92,316,532 -31.9
SDTTR 252.00 -8.61 270,348,735 125,325,330 -53.6
ENJSA 60.00 -8.12 200,809,460 192,442,622 -4.2
ULKER 146.00 -7.42 917,697,906 522,267,225 -43.1
SOKM 53.20 -7.32 427,932,188 372,344,665 -13.0

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
TKNSA 353.26 84,477,540.44 -1.07 29.58  2.35 30.54 31.61 35.48 37.04 27.67
KLSER 185.03 96,538,834.92 3.04 43.32  2.65 44.86 46.29 51.48 60.76  
KOZAA 179.16 1,195,009,541.60 -3.48 66.50 75.41 1.77 65.96 60.70 55.22 52.40 49.23
KOZAL 169.73 2,329,631,165.72 17.65 28.26 154.33 3.91 24.41 22.98 22.68 22.25 21.46
ENKAI 93.37 425,484,632.74 4.53 47.04 12.98 1.15 46.06 43.71 40.39 37.42 30.80
PETKM 92.14 826,672,375.14 13.13 24.12 5.28 1.07 22.89 22.83 21.65 21.59 18.49
SMRTG 91.41 211,594,895.74 1.84 43.16 19.38 9.63 45.99 48.58 52.06 57.13 50.83
TTKOM 89.67 416,704,532.41 -6.76 47.46 10.24 1.46 50.24 50.10 45.12 36.42 25.63
CWENE 80.26 174,285,065.90 4.19 211.40 131.07 3.79 219.10 214.95 239.70 269.52  
IZENR 76.15 50,199,495.04 0.00 21.24 24.87 1.10 22.13 22.61 24.38 27.89  
TCELL 75.41 1,148,934,372.00 -9.18 94.00 13.38 1.44 103.06 104.11 93.44 77.40 53.14
KONTR 71.71 545,553,826.52 0.30 47.20 41.72 7.38 52.77 52.69 61.33 69.03 58.54
DOHOL 54.84 251,030,780.43 -2.51 15.14 16.54 0.73 16.28 16.39 15.26 14.01 11.26
GOLTS 53.36 336,626,908.00 -1.19 435.00 4.45 1.24 451.90 481.26 480.90 385.38 243.63
VESBE 50.76 48,532,636.12 -6.31 17.97 8.10 1.07 19.49 20.24 20.72 18.83 14.85

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
SDTTR -53.64 215,059,244.50 -8.61 252.00 63.20 9.30 282.12 270.55 293.23 311.37  
TUKAS -51.47 149,438,762.34 -0.98 8.08 9.15 1.40 8.61 8.04 8.00 7.96 7.18
REEDR -50.53 549,404,536.16 -4.52 32.56 63.29 5.93 34.80 35.34 39.36 37.75  
PGSUS -49.97 1,980,083,927.50 -2.89 211.80 5.27 1.77 224.45 230.86 213.12 182.82 138.46
BTCIM -47.41 539,336,585.60 5.34 205.00 25.42 2.87 186.12 170.83 152.88 139.07 84.41
KTLEV -46.63 649,736,157.42 -9.73 44.90 5.91 5.00 45.89 46.47 82.08 81.84  
ULKER -43.09 590,679,572.30 -7.42 146.00 7.65 2.23 161.76 166.86 144.68 118.19 71.67
ECZYT -42.25 182,490,186.30 -6.00 198.90 18.43 1.10 210.45 221.53 228.92 247.99 188.87
KCAER -34.30 138,020,495.12 -0.70 42.28 23.48 3.38 43.88 48.35 51.23 44.54 28.73
BINHO -33.06 201,589,169.00 -3.73 387.00 7.28 1.42 420.49 407.63 441.20   
MIATK -33.02 433,705,861.75 -3.18 48.70 23.93 8.34 53.90 57.66 58.06 54.07 30.04
AGROT -32.96 555,538,028.90 -6.54 16.15 12.89 2.90 18.53 17.41 23.37   
ISGYO -31.97 57,399,289.92 -0.33 15.10 9.54 0.40 15.66 16.37 16.12 17.29 14.59
KONYA -31.95 108,575,155.00 -8.62 6,442.50 53.87 11.68 7,097.75 7,691.80 8,930.55 8,768.99 5,630.49
OYAKC -31.60 420,622,203.50 -3.90 66.50 9.73 2.64 72.25 70.07 65.09 64.15 48.47

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Genel Müdürlük
Esentepe Mh. Ecza Sk. Safter Han İş Merkezi No:6 Şişli/İstanbul – (0212) 286 30 00

Beylikdüzü
Hayrettin Paşa Mah. 1993 Sokak No:22 Ferah Residence Daire A1 Esenyurt – (0212) 270 
26 43

Erenköy
Bağdat Caddesi Beyaz Apt. No: 339 D:5 Erenköy – (0216) 301 10 45

Levent
Nisbetiye Mah. Aytar Cad Metro İş Merkezi No. 10 İç Kapı No: 1 Beşiktaş – (0212) 286 30 00

Suadiye
Suadiye Mah. Öncü Sokak Büyük Hanlı Konutları B1 Blok K:8 D:22 Kadıköy – (0216) 350 01 
43

Ankara
Tunalı Hilmi Cad. 60/12 Kavaklıdere – (0312) 426 16 61

Bursa
Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt. Blok 97/1 C Osmangazi – (0224) 233 43 37

Malatya
Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. Canbaylar Plaza No. 93/9 Battalgazi – (0422) 377 90 00

Adana
Çınarlı Mah. 61027 SK. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi Sitesi A Blok No:18 İç Kapı No:124 
Seyhan – (0322) 355 31 45

Aydın
Güzelhisar Mahallesi Albay Şefik Caddesi No:4 Ronesans Plaza İç Kapı No:17 Efeler/AYDIN 
– (0256) 218 22 95

Denizli
Sırakapılar Mahallesi 1585 Sokak Kaygün İş Merkezi No:3 İç Kapı No:13 Merkezefendi – 
(0258) 295 08 99

Eskişehir
Akarbaşı Mah. Atatürk Bul. Yağmur Apt. No : 87A Odunpazarı – (0222) 211 20 45

İzmir
Çınarlı Mah. Ozan Abay Cad. Egeperla No: 10 / 201 Konak / İzmir – (0234) 270 44 67

İzmit
Karabaş Mah. Ankara Karayolu Cad. No: 65/3 Kocaeli – (0262) 999 68 97

Kapalıçarşı
Molla Fenari Mah. Kürkçüler Çarşısı Sk. No:25 İç Kapı No:1 Fatih / İstanbul – (0212) 513 40 
01

Mersin
Güvenevler Mah. 1928 Sk. Ekinci Global İş Merkezi No:5 İç Kapı No:6 Yenişehir/MERSİN – 
(0324) 241 33 15

Niğde
Aşağı Kayabaşı Mah. Dr. Sami Yağız Cad. Kültür Plaza No:32 Kat:1/4 Niğde – (0388) 214 
19 35

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir
kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş.
müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı
kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar,
bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa
olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul
Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş
bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum
etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek
işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla
oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette
Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.
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